
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงลำปางที่ 2

67059538691

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกในแหล่งท่องเที่ยวของจังหวัดลำปาง (Lampang Smart Tourism) กิจกรรม

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข ๑๒๐ ตอนควบคุม ๐๒๐๐  ตอน ปากบอก-แม่เฮียว  ระหว่าง  กม.๔๒+๐๐๐-กม.๔๘+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ตำบลวังซ้าย อำเภอวังเหนือ

จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,077,000.00 บาท

6,074,723.04 บาท

0105540058991 บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 6,073,000.00งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง1

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 6,068,000.00

0523551000579 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง ภาณุภัทร์ก่อสร้าง 2008 6,072,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205551011656
บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย

จำกัด
670722004700 ลป.2/33/2567 05/07/2567 6,066,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


